ПРОТОКОЛ
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади із зарубіжної  літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів 8 класу
Хотинської, Рукшинської ТГ 
5 грудня 2021 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  із зарубіжної  літератури у складі
голови журі  -  Познякової З.С.
членів журі -   Голодняк Г.В.., Кочурка Т.А.   
проаналізувавши результати виконання завдань   6  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№ з/п
	Заклад освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Шифр
	Кількість балів
	Всього балів
	Рейтин-гове місце
	Диплом
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІст.
	Дудка Анастасія Станіславівна
	8-06
	10
	10
	15
	9
	4
	48
	4
	ІІІ
	Боднарюк Антоніна Михайлівна

	2
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	Каланча Валерія Олегівна
	8-04
	10
	10
	18
	8
	4
	50
	2-3
	ІІ
	Кочурка Тетяна Андріївна

	3
	Круглицький НВК
	Бойчук Андріана Василівна
	8-05
	9
	10
	17
	10
	4
	50
	2-3
	ІІ
	Бойчук Ірина Ісаївна

	4
	Хотинський ОЗЗСО
	Урсов Анна Сергіївна
	8-03
	2
	2
	15
	9
	3
	31
	5
	
	Бурденюк Людмила Дмитрівна

	5
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№5
	Нестор Анастасія Олександрівна
	8-01
	7
	10
	22
	9
	4
	52
	1
	І
	Сердюк Ірина Олександрівна

	6
	Данковецький НВК
	Костенюк Дарина Іванівна
	8-02
	6
	6
	5
	8
	1
	26
	6
	
	Майстришина Надія Іванівна



Голова журі      _________      З.С.Познякова                                         

Секретар журі  _________     І.І.Бойчук 

Член журі         ________      Г.В.Голодняк        
                            ________      Т.А. Кочурка                                

ПРОТОКОЛ
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади із зарубіжної  літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   9 класу
Хотинської, Рукшинської ТГ 
5 грудня 2021 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  із зарубіжної  літератури у складі
голови журі  -  Познякової З.С.
членів журі -   Боднарюк А.М., Бойчук І.І.
проаналізувавши результати виконання завдань   5 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№ з/п
	Заклад освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Шифр
	Кількість балів
	Всього балів
	Рейтин-гове місце
	Диплом
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Круглицький НВК
	Дорош Марина Олександрівна
	9-04
	7
	8
	5
	8
	-
	28
	3
	
	Бойчук Ірина Ісаївна

	2
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІст.
	Філіпчук Уляна Михайлівна
	9-01
	5
	6
	15
	7
	1
	34
	2
	ІІІ
	Голодняк Галина Василівна

	3
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№5
	Русой Софія Сергіївна
	9-02
	9
	9
	10
	9
	0
	37
	1
	ІІ
	Сердюк Ірина Олександрівна

	4
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№5
	Козачок Єва Ігорівна
	9-03
	5
	6
	10
	4
	2
	27
	4
	
	Сердюк Ірина Олександрівна

	5
	Хотинський ОЗЗСО
	Волощук Єлізавета Іванівна
	9-05
	3
	5
	8
	10
	0
	26
	5
	
	Бурденюк Людмила Дмитрівна.



Голова журі      _________      З.С.Познякова                                         

Секретар журі  _________     І.І.Бойчук

Член журі          ________       А.М.Боднарюк

                             ________       І.І. Бойчук



ПРОТОКОЛ
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади із зарубіжної  літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   10 класу
Хотинської, Рукшинської ТГ 
5 грудня 2021 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  із зарубіжної   літератури у складі
голови журі  -  З.С. Познякової 
членів журі -   І.О. Сердюк, А.М. Боднарюк 
проаналізувавши результати виконання завдань   6  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№ з/п
	Заклад освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Шифр
	Кількість балів
	Всього балів
	Рейтингове місце
	Диплом
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Данковецький  НВК 
	Кушнір Вікторія Віталіївна
	10-06
	4
	3
	4
	10
	3
	24
	5
	
	Майстришина Надія Іванівна.

	2
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІст.
	Голодняк Анна Анатоліївна
	10-04
	10
	8
	13
	8
	4
	43
	2
	ІІ
	Голодняк Галина Василівна

	3
	Круглицький НВК
	Вакарюк Оксана Олегівна
	10-03
	9
	5
	12
	10
	3
	39
	4
	
	Бойчук Ірина Ісаївна

	4
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	Дем'янів Юлія Олегівна
	10-01
	7
	9
	10
	9
	5
	40
	3
	ІІІ
	Кочурка Тетяна Андріївна

	5
	Хотинська ЗОШ І-ІІІ ст.№5
	Шестобуз Вікторія Русланівна
	10-05
	9
	10
	15
	9
	5
	48
	1
	І
	Познякова Зоя Сергіївна

	6
	Хотинський ОЗЗСО
	Петрова Ірина Сергіївна
	10-02
	5
	6
	8
	3
	0
	22
	6
	
	Бурденюк Людмила Дмитрівна



Голова журі      _________      З.С.Познякова                                         

Секретар журі  _________     І.І.Бойчук
Член журі          ________       І.О.Сердюк
                            ________       А.М.Боднарюк

ПРОТОКОЛ
Всеукраїнської олімпіади із зарубіжної  літератури
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   11 класу
Хотинської, Рукшинської ТГ 
5 грудня 2021 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  із зарубіжної  літератури у складі
голови журі  -  З.С Познякової 
членів журі -   Т.І.Кочурка , І.О.Сердюк
проаналізувавши результати виконання завдань   4 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№ з/п
	Заклад освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Шифр
	Кількість балів
	Всього балів
	Рейтингове місце
	Диплом
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Данковецький  НВК
	Квасневський Артем Сергійович
	11-02
	5
	7
	12
	9
	3
	36
	2
	ІІ
	Майстришина Надія Іванівна

	2
	Круглицький НВК
	Долинська Марина Костянтинівна
	11-04
	4
	3,5
	15,5
	10
	2
	35
	3-4
	ІІІ
	Бойчук Ірина Ісаївна

	3
	Рукшинська ЗОШ І-ІІІст.
	Шишковська Анна Михайлівна

	11-01
	7
	7
	13
	5
	3
	35
	3-4
	ІІІ
	Боднарюк Антоніна Михайлівна

	4
	Хотинський ОЗЗСО
	Лалак Катерина Вікторівна
	11-03
	5
	10
	15
	7
	0
	37
	1
	ІІ
	Бурденюк Людмила Дмитрівна



[bookmark: _GoBack]Голова журі      _________      З.С.Познякова                                         

Секретар журі  _________     І.І.Бойчук

Член журі          ________       Т.А.Кочурка
                             ________       І.О.Сердюк 



